
   

ДОНЕЦЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ  

КОМУНАЛЬНИЙ ПОЗАШКІЛЬНИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД  

«ДОНЕЦЬКА ОБЛАСНА МАЛА АКАДЕМІЯ НАУК УЧНІВСЬКОЇ МОЛОДІ» 

 

Н А К А З 

20  листопада  2023 року                 м. Слов’янськ                                     № 36 

Про результати проведення обласного конкурсу пошуково-дослідницьких  робіт 

«Голодомор-геноцид: Україна пам'ятає» (до 90-х роковин Голодомору 1932–

1933 років в Україні) 

Відповідно до наказу директора департаменту освіти і науки Донецької 

обласної державної адміністрації від 13 жовтня 2023 року №81/163-23-ОД      

«Про проведення обласного конкурсу пошуково-дослідницьких робіт 

«Голодомор-геноцид: Україна пам’ятає» (до 90-х роковин Голодомору 1932-

1933 років в Україні), з метою пошуку і підтримки обдарованої учнівської 

молоді, яка прагне брати участь у справі збереження пам’яті про Голодомор-

геноцид 1932-1933 років, голод 1921-1923 років, голод 1946-1947 років, 

формування на цій основі поваги до прав людини й гуманістичних цінностей, 

враховуючи протоколи рішення організаційного комітету 

 

НАКАЗУЮ: 

  

1. Затвердити результати проведення обласного конкурсу пошуково-

дослідницьких робіт «Голодомор-геноцид: Україна пам'ятає», присвяченого      

90-м роковинам Голодомору 1932–1933 років в Україні (далі – Конкурс). 

 

2.     Організаційному комітету Конкурсу (Тищенко): 

2.1. Нагородити дипломами комунального позашкільного навчального 

закладу «Донецька обласна Мала академія наук учнівської молоді» переможців 

Конкурсу. 

2.2.  Нагородити подяками комунального позашкільного навчального закладу 

«Донецька обласна Мала академія наук учнівської молоді» наукових керівників, 

які підготували переможців Конкурсу (додаток 1). 

2.3. Нагородити дипломами комунального позашкільного навчального 

закладу «Донецька обласна Мала академія наук учнівської молоді» учасників 

Конкурсу (додаток 2). 

2.4. Відзначити грамотою комунального позашкільного навчального закладу 

«Донецька обласна Мала академія наук учнівської молоді» «За мужність у 



висвітленні історії російсько-української війни» Литвин Аліну Миколаївну, 

ученицю 11 класу загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів №2 Покровської міської 

ради Донецької області. 

 

3. Методисту відділу організаційно-масової роботи Аллі Грибановій 

оприлюднити цей наказ на сторінці вебсайту офіційного інтернет-

представництва комунального позашкільного навчального закладу «Донецька 

обласна Мала академія наук учнівської молоді». 

4. Координацію роботи щодо виконання наказу покласти на відділ 

організаційно-масової роботи (Тищенко), контроль – залишаю за собою. 

  
 

 

 

 

Директор     Оксана Євдокімова 

 

 

 

З наказом ознайомлені:     

 Лариса Тищенко 

 

 Алла Грибанова 

 

 
 
    



ЗАТВЕРДЖЕНО 

Наказ КПНЗ «ДОМАНУМ» 

20 листопада 2023 року № 36 

 

 

Результати 

проведення обласного конкурсу пошуково-дослідницьких робіт        

«Голодомор-геноцид: Україна пам'ятає», присвяченого      90-м роковинам 

Голодомору 1932–1933 років в Україні 

 

Номінація: Історія України 

Вікова категорія: старша – здобувачі освіти 10-11 кл. 
 

Ареф’єв  

Максим 

Вячеславович 

Світлодарська загальноосвітня школа  

I-III ступенів Світлодарської міської 

військової адміністрації Бахмутського 

району Донецької області, 11 клас 

І 

Нечай  

Софія  

Дмитрівна 

Ліцей зі структурним підрозділом 

гімназії №6 Покровської міської ради 

Донецької області, 10 клас 

І 

Сухінін  

Максим  

Юрійович 

Білицька загальноосвітня школа І-ІІІ 

ступенів №10 Добропільської міської 

ради Донецької області, 10 клас 

ІІ 

Тимофєєнко  

Карина 

Павлівна 

Слов’янський педагогічний ліцей 

Слов’янської міської ради Донецької 

області, 10 клас 

ІІ 

Югова          

Мілана 

Андріївна 

Новогродівський опорний заклад 

загальної середньої освіти І-ІII ступенів 

№7 Новогродівської міської ради 

Донецької області, 10 клас 

ІІ 

Ворона  

Роксолана  

Вікторівна 

Водянська загальноосвітня школа            

I-III ступенів №11 Добропільської 

міської ради Донецької області, 11 клас 

ІІІ 

Дурицька 

Владислава 

Олександрівна 

 

Комунальний заклад «Маріупольський 

навчально-виховний комплекс «Ліцей-

школа №48» Маріупольської міської 

ради Донецької області», 10 клас 

ІІІ 

Стецюра  

Поліна  

Володимирівна 

Бахмутська загальноосвітня школа І-ІІІ 

ступенів №18 ім. Дмитра Чернявського 

Бахмутської міської ради Донецької 

області, 11 клас 

ІІІ 

 

 

 



Номінація: Історія України 

Вікова категорія: молодша – здобувачі освіти 8-9 кл. 

 

Лісовий  

Максим  

Олександрович 

Сіверська гімназія №3 Сіверської міської 

ради Бахмутського району, Донецької 

області, 9 клас 

І 

Піш  

Владислав 

Олександрович 

Білицька загальноосвітня школа І-ІІІ 

ступенів №10 Добропільської міської 

ради Донецької області 

ІІ 

Полуніна  

Софія  

Володимирівна 

Привільська гімназія Черкаської 

селищної ради Краматорського району 

Донецької області, 8 клас 

ІІ 

Карпенко  

Дар’я  

Миколаївна  

Навчально-виховний комплекс №1 

Покровської міської ради Донецької 

області, 8 клас 

ІІІ 

Мацюра  

Маргарита  

Дмитрівна 

Комунальний заклад «Маріупольська 

спеціалізована школа І-ІІІ ступенів №66 

Маріупольської міської ради Донецької 

області», 9 клас 

ІІІ 

Калашнюк  

Марія 

Олександрівна 

Нікольська гімназія «Софія» з 

загальноосвітньою школою І ступеня № 2 

Нікольської селищної ради Донецької 

області, 9 клас 

ІІІ 

 

Номінація: Література 

Вікова категорія: старша – здобувачі освіти 10-11 класів 

 

Колтипін  

Олександр 

Олександрович 

Курахівський заклад загальної 

середньої освіти І-ІІІ ступенів №1 

Курахівської міської ради Донецької 

області, 11 клас 

І 

Матущенко  

Вікторія  

Віталіївна 

Ярівський ліцей Лиманської міської 

ради Донецької області, 10 клас 

ІІ 

Пазюра  

Поліна  

Сергіївна 

Опорний заклад освіти 

«Новодмитрівський ліцей 

Костянтинівської міської ради»,        

11 клас 

ІІ 

Шевелєв  

Андрій  

В’ячеславович 

Нікольська гімназія «Софія»  з 

загальноосвітньою школою І ступеня 

№2 Нікольської селищної  ради 

Донецької області, 10 клас 

ІІІ 

Шевченко  

Єлізавета  

Дмитрівна 

Лиманський ліцей №1 Лиманської 

міської ради Донецької області,          

10 клас 

ІІІ 



Номінація: Література 

Вікова категорія: молодша – здобувачі освіти 8-9 класів 

 

Анікєєва  

Аліна  

Віталіївна 

Слов'янська загальноосвітня школа     

І-ІІ ступенів №20 Слов'янської 

міської ради Донецької області,           

9 клас 

І 

Бова  

Орина 

Євгенівна 

Опорний заклад освіти 

«Новодмитрівський ліцей 

Костянтинівської міської ради»,           

9 клас 

І 

Міщенко  

Софія  

Євгенівна 

Шандриголівський ліцей Лиманської 

міської ради Донецької області,            

9 клас 

І 

Невара  

Софія  

Андріївна 

Курахівська гімназія №2 

Курахівської міської ради Донецької 

області, 9 клас 

ІІ 

Сінюгіна  

Альона  

Володимирівна 

Дачненська гімназія з дошкільним 

підрозділом Курахівської міської 

ради, 8 клас 

ІІ 

Черкашин  

Іван  

Олександрович 

Заклад загальної середньої освіти 

гімназія №9 Дружківської міської 

ради Донецької області, 9 клас 

ІІ 

Довгаль  

Аліна  

Олегівна 

Краматорська загальноосвітня школа 

I-III ступенів №26 Краматорської 

міської ради Донецької області,            

9 клас 

ІІІ 

Коломієць  

Олександр 

Володимирович 

Новоолександрівський навчально-

виховний комплекс «Заклад 

загальної середньої освіти І-ІІ 

ступенів – дитячий садок» 

Олександрівської селищної ради 

Донецької області, 9 клас 

ІІІ 

Странадко  

Павло  

Павлович 

Новоселівський ліцей Лиманської 

міської ради Донецької області,            

8 клас 

ІІІ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Додаток 1 

до наказу  КПНЗ 

«ДОМАНУМ» 

20 листопада 2023 року №36 

 

Список 

наукових керівників, які підготували переможців обласного конкурсу 

пошуково-дослідницьких робіт «Голодомор-геноцид: Україна пам'ятає», 

присвяченого      90-м роковинам Голодомору 1932–1933 років в Україні 

 

ПІБ наукового керівника Посада, заклад освіти 

Гаврилова  

Любов Георгіївна 

учитель історії Новогродівського опорного 

закладу загальної середньої освіти І-ІII 

ступенів №7 Новогродівської міської ради 

Донецької області 

Гайворонський  

Петро Євгенович 

учитель історії Навчально-виховного 

комплексу №1 Покровської міської ради 

Донецької області 

Гутаркіна  

Марина Анатоліївна 

учитель історії Світлодарської 

загальноосвітньої школи    I-III ступенів 

Світлодарської міської військової 

адміністрації Бахмутського району Донецької 

області 

Денисова  

Лілія Олексіївна 

учитель історії Білицької загальноосвітньої 

школи І-ІІІ ступенів №10 Добропільської 

міської ради Донецької області 

Дурицька  

Світлана Павлівна 

 

учитель історії комунального закладу 

«Маріупольський навчально-виховний 

комплекс «Ліцей-школа №48» 

Маріупольської міської ради Донецької 

області» 

Євсеєва  

Світлана Василівна 

учитель історії Нікольської гімназії «Софія» з 

загальноосвітньою школою І ступеня №2 

Нікольської селищної ради Донецької області 

Колесникова  

Юлія Сергіївна 

учитель історії Ліцею зі структурним 

підрозділом гімназії № 6 Покровської міської 

ради Донецької області 

Костенко  

Яна Андріївна 

учитель історії Водянської загальноосвітньої 

школи  I-III ступенів №11 Добропільської 

міської ради Донецької області 

Костик  

Катерина Олександрівна  

 

учитель історії комунального закладу 

«Маріупольська спеціалізована школа І-ІІІ 

ступенів №66 Маріупольської міської ради 

Донецької області» 



Кучерук  

Ірина Михайлівна  

учитель історії Бахмутської 

загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів №18 

ім. Дмитра Чернявського Бахмутської міської 

ради Донецької області 

Полуніна  

Юлія Володимирівна 

учитель історії Привільської гімназії 

Черкаської селищної ради Краматорського 

району Донецької області 

Ткаченко  

Наталія Антонівна 

учитель історії Сіверської гімназії №3 

Сіверської міської ради Бахмутського району 

Донецької області 

Харченко  

Лідія Анатоліївна 

 

учитель історії Білицької загальноосвітньої 

школи І-ІІІ ступенів №10 Добропільської 

міської ради, 

Чигирина  

Марина Геннадіївна  

 

учитель географії та історії Слов’янського 

педагогічного ліцею Слов’янської міської 

ради Донецької області 

Поясова  

Ганна Вікторівна 

учитель української мови та літератури 

Курахівського закладу загальної середньої 

освіти І-ІІІ ступенів №1 Курахівської міської 

ради Донецької області 

Фесенко  

Валентина Володимирівна 

учитель української мови та літератури 

Ярівського ліцею Лиманської міської ради 

Донецької області 

Степанова  

Наталія Григорівна 

учитель української мови та літератури 

опорного закладу освіти «Новодмитрівський 

ліцей Костянтинівської міської ради» 

Стенчева  

Наталія Валеріївна 

учитель української мови та літератури 

Нікольської гімназії «Софія» з 

загальноосвітньою школою І ступеня №2 

Нікольської селищної  ради Донецької 

області 

Пашкевич  

Валентина Михайлівна 

заступник директора ЗЗСО з НВР 

Лиманського ліцею №1 Лиманської міської 
ради Донецької області 

Магула  

Наталія Вікторівна 

учитель української мови та літератури 

Слов'янської загальноосвітньої школи І-ІІ 

ступенів №20 Слов'янської міської ради 

Донецької області 

Шевченко 

Ольга Олександрівна 

учитель української мови та літератури 

опорного закладу освіти «Новодмитрівський 

ліцей Костянтинівської міської ради» 

Лещенко  

Олена Іванівна 

учитель української мови та літератури 

Шандриголівського  ліцею Лиманської 

міської ради Донецької області 



Згур’єва  

Наталя Віталіївна 

учитель історії та правознавства Курахівської 

гімназії №2 Курахівської міської ради 

Донецької області 

Сінюгіна  

Яніна Володимирівна 

учитель української мови та літератури 
Дачненської гімназії з дошкільним 

підрозділом Курахівської міської ради 

Листопад 

Олена Олександрівна 

учитель української мови та літератури 

закладу загальної середньої освіти гімназія   

№ 9 Дружківської міської ради Донецької 

області 

Городецька  

Світлана Євгенівна 

учитель української мови та літератури 

Краматорської загальноосвітньої школи I-III 

ступенів № 26 Краматорської  міської ради 

Донецької області 

Дашенко  

Анна Миколаївна 

учитель української мови та літератури 

Новоолександрівського навчально-виховного 

комплексу «Заклад загальної середньої освіти 

І-ІІ ступенів – дитячий садок» 

Олександрівської селищної ради Донецької 

області 

Черкашина  

Олена Миколаївна 

завідувач бібліотеки Новоселівського ліцею 

Лиманської міської ради Донецької області 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 2 

до наказу  КПНЗ 

«ДОМАНУМ» 

20 листопада 2023 року № 36 

 

Список 

учасників обласного конкурсу пошуково-дослідницьких робіт «Голодомор-

геноцид: Україна пам'ятає», присвяченого      90-м роковинам Голодомору 

1932–1933 років в Україні 

 

Номінація: Історія України 

Вікова категорія: старша – здобувачі освіти 10-11 кл. 

 

Адериха  

Крістіна  

Андріївна 

Опорний заклад Олександрівський заклад загальної 

середньої освіти І-ІІІ ступенів Олександрівської 

селищної ради Донецької області, 10 клас 

Аксьонова  

Поліна  

Вадимівна 

Нікольська гімназія «Софія» з загальноосвітньою 

школою І ступеня №2 Нікольської селищної ради 

Донецької області, 11 клас 

Альохіна  

Марія 

Олександрівна 

Слов`янський заклад загальної середньої освіти І-ІІІ 

ступенів №8 Слов`янської міської ради Донецької 

області., 10 клас 

Воронов  

Владислав 

Євгенійович 

Білозерська загальноосвітня школа І – ІІІ ступенів № 13 

Білозерської міської ради  Донецької області, 10 клас 

Герасименко  

Марія  

Андріївна 

Андріївський заклад загальної середньої освіти I-III 

ступенів Андріївської сільської ради Краматорського 

району Донецької області, 11 клас 

Гончар 

Андрій 

Володимирович 

Навчально-виховний комплекс «Загальноосвітня 

школа І-ІІІ ступенів - дошкільний навчальний заклад» 

Костянтинівської міської ради Донецької області,         

10 клас 

Донцова  

Марина 

Олександрівна 

Костянтинівський заклад загальної середньої освіти      

І-ІІІ ступенів №1 Костянтинівської міської ради 

Донецької області, 10 клас 

Єгорова   

Анастасія  

Ігорівна 

Заклад загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів №10 

Мирноградської міської ради, 11 клас 

Єрьоменко  

Віталій  

Олексійович 

Слов’янська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №4 

Слов’янської міської ради Донецької області, 11 клас 

Курбаєва  

Олена 

Віталіївна 

Білокузьминівський ліцей Костянтинівської міської 

ради Донецької області, 11 клас 



Литвин  

Аліна  

Миколаївна 

Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №2 Покровської 

міської ради Донецької області, 11 клас 

Логвіненко 

Анастасія 

Владиславівна 

Слов`янський заклад загальної середньої освіти І-ІІІ 

ступенів №8 Слов`янської міської ради Донецької 

області, 10 клас 

Марченко  

Карина 

Олександрівна 

Лиманський ліцей №1 Лиманської міської ради 

Донецької області, 11 клас 

Міфодієнкова  

Ганна  

Віталіївна 

Комунальний заклад «Мангушський опорний заклад 

загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів" Мангушської 

селищної ради Маріупольського району Донецької 

області, 10 клас 

Мітіна  

Таїсія  

Віталіївна 

Новогродівський опорний заклад загальної середньої 

освіти І-ІII ступенів №7 Новогродівської міської ради 

Донецької області 

Остроушко  

Вікторія 

Олексіївна 

Лиманський ліцей №1 Лиманської міської ради 

Донецької області, 11 клас 

Рожкова  

Мирослава  

Іванівна 

загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №12 Покровської 

міської ради Донецької області, 10 клас 

Рудь  

Іван  

Романович 

Новогродівський опорний заклад загальної середньої 

освіти І-ІII ступенів №7 Новогродівської міської ради 

Донецької області, 10 клас 

Ткаченко  

Мирослав 

Вікторович 

Костянтинівський заклад загальної середньої освіти І-

ІІІ ступенів №13 Костянтинівської міської ради 

Донецької області, 10 клас 

 

Номінація: Історія України 

Вікова категорія: молодша – здобувачі освіти 8-9 кл. 

 

Альохiн  

Олексiй 

Олексiйович 

Загальноосвітня школа I-II ступенів №4 

Мирноградської міської ради,     9 клас 

Бондюк                  

Аніта  

Ігорівна 

Навчально-виховний комплекс "Ліцей із 

загальноосвітньою школою І-ІІІ ступенів" 

Костянтинівської міської ради Донецької області,            

8 клас 

Винник 

Марія 

Федорівна 

Слов’янський заклад загальної середньої освіти І-ІІІ 

ступенів №15  Слов’янської міської ради Донецької 

області, 8 клас 

Вистороп  

Вікторія  

Селидівська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №1 

Селидівської міської ради Донецької області, 8 клас 



Віталіївна 

Гречук  

Анастасія  

Андріївна 

Курахівський заклад загальної середньої освіти І-ІІІ 

ступенів №1 Курахівської міської ради Донецької 

області, 8 клас 

Кірган  

Вікторія 

Артемівна 

Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №5 ім.Валерія 

Доценка Мирноградської міської ради, 8 клас 

Кравченко   

Софія   

Олегівна 

Курахівська гімназія №2 Курахівської міської ради 

Донецької області, 9 клас 

Купріянова 

Ксенія  

Григорівна 

Костянтинівський заклад загальної середньої освіти      

І-ІІІ ступенів №1 Костянтинівської міської ради 

Донецької області, 9 клас 

Мартинець 

Олександра 

Юріївна 

Слов'янський заклад загальної середньої освіти І-ІІІ 

ступенів №15 Слов'янської міської ради Донецької 

області, 9 клас 

Мороз  

Ганна 

В’ячеславівна 

Гірницька гімназія №18 Курахівської міської ради 

Донецької області, 8 клас 

Нечепуренко 

Єва  

Павлівна 

Слов’янський заклад загальної середньої освіти І-ІІІ 

ступенів №15 Слов’янської міської ради, 9 клас 

Орлова  

Анастасія 

Михайлівна 

Комунальний заклад «Маріупольська загальноосвітня 

школа І-ІІІ ступенів № 54 Маріупольської міської ради 

Донецької області», 8 клас 

Радченко  

Ганна 

Павлівна 

комунальний заклад Орлівський навчально-виховний 

комплекс: загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів - 

дошкільний навчальний заклад Очеретинської 

селищної військово-цивільної адміністрації 

Покровського району Донецької області, 8 клас 

Третяк  

Вікторія 

Валентинівна 

Спасько-Михайлівський заклад загальної середньої 

освіти I-IIІ ступенів Новодонецької селищної ради 

Донецької області, 8 клас 

 

Номінація: Література 

Вікова категорія: старша – здобувачі освіти 10-11 класів 

 

Гінц  

Ольга  

Валентинівна 

Комунальний заклад «Маріупольська загальноосвітня 

школа І-ІІІ ступенів № 54 Маріупольської міської ради 

Донецької області», 11 клас 

Довгополова 

Валерія 

Володимирівна 

Навчально-виховний комплекс загальноосвітня школа 

І-ІІІ ступенів-ліцей м.Добропілля Донецької області,   

10 клас 



Коваль  

Дар’я  

Дмитрівна 

Лиманський ліцей №4 Лиманської міської ради 

Донецької області, 10 клас 

Медвєдєв  

Нікіта  

Сергійович 

Навчально-виховний комплекс "Сергіївська 

загальноосвітня школа I-III ступенів - дошкільний 

навчальний заклад" Удачненської селищної ради 

Покровського району Донецької області, 11 клас 

Павлюк  

Вікторія  

Дмитрівна 

Селидівський  ліцей №1 Селидівської міської ради 

Покровського району Донецької області, 11 клас 

Траченко  

Катерина 

Леонідівна 

Селидівська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №1 

Селидівської міської ради Донецької області, 11 клас 

Чиркова Карина 

Володимирівна 

Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №5 ім.Валерія 

Доценка Мирноградської міської ради, 11 клас 

 

Номінація: Література 

Вікова категорія: молодша – здобувачі освіти 8-9 класів 

 

Андрієнко  

Аліна  

Віталіївна 

Нововодянська загальноосвітня школа І-ІІ ступенів 

Білозерської міської ради Донецької області, 9 клас 

Бойко  

Софія  

Олексіївна 

Слов’янська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №5 

Слов’янської міської ради Донецької області, 8 клас 

Гончаренко 

Катерина 

Геннадіївна 

Слов’янський заклад загальної середньої освіти І-ІІІ 

ступенів №8 Слов’янської міської ради Донецької 

області, 8 клас 

Джебженяк  

Єгор  

Сергійович 

Українська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №13 

Селидівської міської ради Донецької області, 9 клас 

Євдокименко 

Тетяна  

Андріївна 

Дачненська гімназія з дошкільним підрозділом 

Курахівської міської ради Донецької області, 8 клас  

Іванкович  

Андрій  

Дмитрович 

Бахмутська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №7 

Бахмутської міської ради Донецької області, 9 клас 

Мальована  

Діана 

Олександрівна 

Лиманський ліцей №4 Лиманської міської ради 

Донецької області, 9 клас 

Мусієнко  

Юліана 

Олександрівна 

Навчально-виховний комплекс загальноосвітня школа 

І-ІІІ ступенів-ліцей м. Добропілля Донецької області,    

9 клас 



Тіткова  

Вероніка  

Павлівна  

Олексієво-Дружківський НВК «загальноосвітня школа 

І-ІІІ ступенів – дитячий садок» №14 Дружківської 

міської ради, 8 клас 

Філоненко  

Карина 

Олександрівна  

Слов’янська загальноосвітня школа №6 Слов’янської 

міської ради Донецької області, 8 клас 

Фірсова  

Анастасія 

Дмитрівна 

Гімназія зі структурним підрозділом початкової школи 

№14 Покровської міської ради Донецької області,            

9 клас 

 

 

 


